
V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

Ročník 2021

O B S A H

Částka 3  Vydána dne 1. října 2021

Část normativní

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 17. srpna 2021, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 10/2006 Věstníku, kterým se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na činnost 
České advokátní komory a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory a stanoví způsob placení odvodu do 
fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů

Část oznamovací

 Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2020

 Čerpání rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2020

 Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 
2020

 Stav majetku ČAK ke dni 31. 12. 2020

 Termíny konání písemných testů, advokátních zkoušek, zkoušek způsobilosti a uznávacích zkoušek v roce 2022

 Plán vstupních školení pro advokátní koncipienty v roce 2022

 Rámcový program seminářů pro advokátní koncipienty v roce 2022

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Záznamy v seznamu advokátů od 22. června 2021 do 23. září 2021

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 22. června 2021 do 23. září 2021



Částka 3/2021 Strana 54Věstník České advokátní komory č. 3 / 2021

ČÁST NORMATIVNÍ

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 17. srpna 2021,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 10/2006 Věstníku,  
kterým se upravují podrobnosti o placení ročního příspěvku na činnost České advokátní komory  

a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory a stanoví způsob placení odvodu  
do fondu České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 53 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 
a na základě čl. 3 usnesení sněmu č. 4/1999 Věstníku, kte-
rým se schvaluje výše a splatnost příspěvku na činnost Čes-
ké advokátní komory, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I

Čl. 4 usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 10/2006 Věstníku, kterým se upravují podrobnosti o pla-
cení ročního příspěvku na činnost České advokátní komo-
ry a odvodu do sociálního fondu České advokátní komory 
a stanoví způsob placení odvodu do fondu České advokátní 
komory pro vzdělávání advokátních koncipientů, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně nadpisu a poznámek pod čarou 
č. 2 a 3 zní:

„Čl. 4
Prodloužení splatnosti, snížení a prominutí příspěvku 

a odvodu do sociálního fondu

(1) Advokát, který
a) byl zapsán do seznamu advokátů do šesti měsíců 

od složení advokátní zkoušky, zkoušky způsobi-
losti nebo jiné zkoušky podle § 6 odst. 1 záko-
na, může požádat představenstvo o prodloužení 
splatnosti příspěvku a  odvodu do sociálního 
fondu až o šest měsíců,

b) má nárok na rodičovský příspěvek, může požádat 
představenstvo o snížení příspěvku a odvodu do 
sociálního fondu o 50 %; žádost lze podat pouze 
jednou za každé dítě, o které advokát pečuje,

c) vykonával advokacii minimálně 20 let a dosáhl 
věku 70 let, může požádat představenstvo o sní-
žení příspěvku a  odvodu do sociálního fondu 
o polovinu,

d) vykonával advokacii minimálně 20 let a dosáhl 
věku 80 let, může požádat představenstvo o pro-
minutí příspěvku a odvodu do sociálního fondu.

(2) Představenstvo je oprávněno prodloužit splat-
nost, snížit nebo prominout příspěvek nebo odvod do 

sociálního fondu rovněž z  jiných důvodů zvláštního 
zřetele hodných, zejména sociálních a zdravotních.

(3) Písemná žádost o prodloužení splatnosti, sníže-
ní nebo prominutí příspěvku anebo odvodu do sociál-
ního fondu musí obsahovat odůvodnění včetně dokladů 
prokazujících tvrzené skutečnosti a musí být Komoře 
doručena nejpozději den před posledním dnem splat-
nosti příspěvku nebo odvodu do sociálního fondu2). 
Zmeškání lhůty k  podání žádosti je v  odůvodněných 
případech oprávněn prominout předseda Komory.

(4) Na prodloužení splatnosti, snížení nebo promi-
nutí příspěvku nebo odvodu do sociálního fondu podle 
odstavce 1 a 2 není právní nárok. Prodloužit splatnost, 
snížit nebo prominout příspěvek nebo odvod do sociál-
ního fondu nelze, je-li advokát vůči Komoře v prodlení 
se zaplacením příspěvku nebo jiné platby, nebo bylo-li 
mu uloženo kárné opatření, ledaže se na něj hledí, jako 
by mu toto kárné opatření nebylo uloženo. Pro přísluš-
ný kalendářní rok lze žádat o  prodloužení splatnosti, 
snížení nebo prominutí příspěvku nebo odvodu do so-
ciálního fondu buď z důvodů podle odstavce 1, anebo 
odstavce 2.

(5) Odvod do fondu pro vzdělávání koncipientů 
se snižuje pouze z důvodů, stanovených zvláštním sta-
vovským předpisem3); ustanovení odstavců 1 až 4 se na 
fond pro vzdělávání koncipientů nevztahují.

2) Čl. 2 usnesení sněmu České advokátní komory č. 4/1999 Věst-
níku, kterým se schvaluje výše a  splatnost příspěvku na čin-
nost České advokátní komory, ve znění usnesení sněmu České 
advokátní komory č. 5/2002 Věstníku. Čl.  3 usnesení sněmu 
č. 6/1999 Věstníku.

3)  Čl. 1 odst. 1 písm. b) usnesení představenstva České advokátní 
komory č. 6/2018 Věstníku.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda 

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2021Strana 55 Částka 3/2021

ČÁST OZNAMOVACÍ

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2020

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 14. 9. 2021 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 
2020. 

V souladu s příslušnými právními předpisy byl u České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor Ing. Mi-
roslav Michálek v této zprávě ze dne 23. 6. 2021 konstatuje, že účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
České advokátní komory k 31. 12. 2020 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2020 
v souladu s českými účetními předpisy

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
(v tis. Kč)

1 Příspěvky na činnost komory  
– aktivní i pozastavení advokáti

12 550 advokátů  á 10 600,– Kč
138 350 136 829

 1 400 advokátů  á 3 800,– Kč
2 Advokátní zkoušky    650 koncipientů  á 10 000,– Kč 6 500 3 204
3 Zápisné do seznamu advokátů    450 advokátů  á 4 000,– Kč 1 800 1 548
4 Ostatní výnosy a rezervy 20 000 25 936

5 Výnosy z pokut a z nákladů 
kárného řízení 1 000 1 708

6 Pojištění advokátů (6 700,– Kč/osoba/rok) 66 500 66 826
7 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 0 0 

VÝNOSY CELKEM 234 150 236 051

Poznámky: ad 4)   Ostatní výnosy - příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, poplatky za medi-
ační zkoušky, apod.

  ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.
  ad 6) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
(v tis. Kč)

1 Materiál 4 500 2 997
2 Energie 1 450 1 659
3 Údržba 1 500 1 153
4 Cestovné 5 200 1 513
5 Služby 60 000 44 476
6 Mzdy 62 000 58 565
7 Ostatní náklady a rezervy 16 000 22 614

8 Pojištění advokátů 66 500 66 826

9 Odpisy 17 000 15 372
 NÁKLADY CELKEM 234 150 215 175

Poznámky: ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál-auta, atd.
  ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 
  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony-paušální náhrady, 

DDNM, atd.



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 56

  ad 6) Mzdy včetně odvodů. 
  ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné, movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, 

bankovní výlohy atd.
  ad 8) Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

Předložil: JUDr. Petr Čáp, tajemník České advokátní komory

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU  
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2020

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 14. 9. 2021 schválilo čerpání rozpočtu sociálního 
fondu ČAK za rok 2020.

PŘÍJMY

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Skutečnost
(v tis. Kč)

1 Odvod advokátů do SF 6 200 6 162
2 Odvod zaměstnanců do SF 35 37
3 Pokuty z kárného řízení 670 1 127
4 Úroky z vkladů 15 38
5 Splátky půjček 1 400 1 559
6 Krytí rozdílu z úspor minulých let 4 500 0

CELKEM PŘÍJMY 12 820 8 923

VÝDAJE

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Skutečnost
(v tis. Kč)

1 Zvyšování odborné úrovně 850 50
2 Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 1500 2 265
3 Sociální výpomoci 300 214
4 Sociální příspěvek pozůstalým 150 190
5 Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 250 76
6 Příspěvky nástupci advokáta 1 000 2 047
7 Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 

zaměstnanců podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1, písm. b) 420 436

8 Půjčky advokátům a koncipientům 2 500 1 006
9 Půjčky zaměstnancům 500 150
10 Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 

usnesení o SF, odst. 1, písm. a) 5 250 1 524

11 Dary na veřejně prospěšné účely 100 388
CELKEM VÝDAJE 12 820 8 346

Předložil: JUDr. Vladimír Jirousek, předseda České advokátní komory.



Věstník České advokátní komory 2021Strana 57 Částka 3/2021

STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
KE DNI 31. 12. 2020

Dlouhodobý hmotný majetek 27 329 600,07 Kč
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 19 441 747,30 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 57 329 844,80 Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 390 845,00 Kč
Budovy 128 823 928,35 Kč
Pozemky nejsou oceněny
Umělecká díla 1 936 006,00 Kč
Samostatná evidence předmětů 969 703,76 Kč

Předložil: JUDr. Petr Čáp, tajemník České advokátní komory.

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2020

dle čl. 5 odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

PŘÍJMY

Skutečnost 
(tis. Kč)

Příjmy za rok 2020 9 277
CELKEM PŘÍJMY 9 277

VÝDAJE

Skutečnost 
(tis. Kč)

Školící centrum Dunaj 1 911
Školící centrum pobočka Brno 1 790
Náklady na lektory 929
Další náklady na koncipienty 4 007
CELKEM VÝDAJE 8 637

Předložil: JUDr. Vladimír Jirousek, předseda České advokátní komory.



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 58

TERMÍNY KONÁNÍ  
PÍSEMNÝCH TESTŮ, ADVOKÁTNÍCH ZKOUŠEK, ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  

A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK V ROCE 2022

Termíny písemných testů a advokátních zkoušek jsou navrženy s ohledem na předpokládaný počet kandidátů, kteří 
budou skládat advokátní zkoušku v roce 2022. V případě nedostačeného počtu termínů budou stanoveny a představen-
stvu předloženy další termíny zkoušek a písemných testů.

I. pololetí

1. termín

od 12. ledna 2022

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
1. prosince 2021

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
15. prosince 2021

2. termín

od 16. března 2022

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
4. února 2022

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
18. února 2022

3. termín

od 20. června 2022

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
9. května 2022

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
23. května 2022

II. pololetí

1. termín

od 14. září 2022

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do  
3. srpna 2022

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
17. srpna 2022

2. termín

od 15. listopadu 2022

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
3. října 2022

 termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do  
17. října 2022

TERMÍNY PÍSEMNÝCH TESTŮ 
V ROCE 2022

Poznámka: JPP – jiná právní praxe (včetně pozdního zápisu do ČAK)



Věstník České advokátní komory 2021Strana 59 Částka 3/2021

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY V ROCE 2022

22. – 23. února 2022 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
26. – 27. dubna 2022 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
30. – 31. května 2022 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
21. – 22. června 2022 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
 6. –  7. září 2022 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
24. – 25. října 2022 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
 1. –  2. listopadu 2022 (úterý – středa) vstupní školení v Praze

Vypracovala: Ing. Lenka Matoušková, vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

21. – 23. března 2022 – písemná část
 4. –  5. dubna 2022 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. ledna 2022. 
 

2. termín

23. – 25. května 2022 – písemná část
 6. –  7. června 2022 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 18. března 2022.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

21. března 2022 – písemná část
 4. –  5. dubna 2022 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. ledna 2022.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

19. – 21. září 2022 – písemná část
 3. –  4. října 2022 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. července 2022.

2. termín

21. – 23. listopadu 2022 – písemná část
 5. –  6. prosince 2022 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 16. září 2022.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

19. září 2022 – písemná část
 3. –  4. října 2022 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. července 2022.

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  
V ROCE 2022

JUDr. Karel Brückler, předseda zkušební komise ČAK

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

13. června 2022 

Termín pro podání přihlášek končí 18. dubna 2022.



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 60

RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY  
V ROCE 2022

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:

Advokátní právo (2 dny)
 Zákon o advokacii a stavovské předpisy – Historie advokacie – Práva a povinnosti advokátního koncipienta – Pravidla 
profesionální etiky, mlčenlivost – Kárná odpovědnost advokáta a advokátního koncipienta

POVINNÉ SEMINÁŘE: 

První rok trvání právní praxe 
a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  poskytování služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne 

a) Advokát v civilním řízení I. a)  Advokát v civilním řízení II.
b)  Obhajoba v přípravném řízení b)  Obhajoba v řízení před soudem I. stupně 
c)  Zastupování advokátem ve správním řízení c)  Řízení insolvenční

Druhý rok trvání právní praxe 
a)  poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne

a)  Opravné prostředky v civilním řízení a)  Zvláštní řízení soudní, výkon rozhodnutí a exekuce
b)  Advokát před Ústavním soudem b)  Advokát před správními soudy
c)  Advokátní tarif c)  Advokát, jednání s klientem, smluvní agenda a jiné 

projevy advokáta

Třetí rok trvání právní praxe 
a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne 
b)  obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne 
c)  organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne 

a)  Veřejný rejstřík a korporace a)  Činnost advokáta v oblasti absolutních majetkových 
práv

b)   Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a mimo-
řádné opravné prostředky

b)  Obhajoba ve věcech mladistvých

c)  Povinnosti advokáta dle zákona č. 253/2008 Sb. c)  Stavovské předpisy

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE (3 seminární dny):

 Vedení advokátní kanceláře – Trestní odpovědnost právnických osob – Etika a slovní projevy advokáta – Advokát 
a jeho klient – Právo na spravedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů – Evropské instituce na ochranu lidských 
práv – Relativní majetková práva – Obchodní korporace – Postup obhájce v konkrétní věci – Náhrada škody v sou-
vislosti s výkonem advokacie a pojištění proti škodě – Mediace – Výkon a přeměna trestu, podmíněné propouštění, 
přeřazení a přemístění odsouzených – Ochrana osobních údajů – Procesní aspekty vybraných soudních řízení v ob-
chodních věcech

Místo konání seminářů:  Praha, Brno
Termíny konání seminářů:  průběžně zveřejňovány na webu České advokátní komory

Vypracovali: JUDr. Radim Miketa, JUDr. Irena Schejbalová, Ing. Lenka Matoušková.



Věstník České advokátní komory 2021Strana 61 Částka 3/2021

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 20. května 2021 ztráta knihy o prohlášeních č. 11066 vydané JUDr. V. P. Ph.D.
– dne 18. srpna 2021 ztráta knihy o prohlášeních č. 158286 vydané Mgr. J. Š.

V uvedených případech byly knihy o prohlášeních ztraceny nebo odcizeny.

JUDr. Vladimír Jirousek, v. r.
předseda  

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 62

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 22. 06. 2021 DO 23. 09. 2021

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

19824 Adamíra, Jiří, Mgr. 06. 09. 2021 Prvního pluku 206/7, Praha
19848 Adámková, Karolína, Mgr. 01. 08. 2021 U Nikolajky 833/5, Praha
19688 Antošová, Veronika, Mgr. 02. 07. 2021 Arne Nováka 3/4, Brno
19874 Bilová, Adéla, Mgr. 01. 07. 2021 Jakubská 121/1, Brno
19818 Bojková, Anna, Mgr. 02. 07. 2021 Stodolní 1785/31, Ostrava
50312 Brockhuis, Jörn, Dr. 13. 09. 2021 Plzeňská 3350/18, Praha
19883 Bubela, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2021 Nové sady 996/25, Brno
19849 Caletka, Petr, Mgr. 01. 07. 2021 Petřivalského 584/1, Přerov
19698 Čapek, Martin, JUDr. 01. 07. 2021 Pobřežní 648/1, Praha
19827 Čech, Petr, Mgr. 01. 08. 2021 Gorkého 97/56, Brno
19825 Černý, David, Mgr. 02. 07. 2021 T. G. Masaryka 108/0, Kladno
50311 Chmelík, Tomáš, Dr. iur., 

LL.M.
03. 08. 2021 Ovocný trh 1096/8, Praha

19820 Chmielová, Lenka, Mgr. 01. 09. 2021 Křesomyslova 577/11, Praha
19826 Dořičák, Lukáš, JUDr., LL.M. 03. 07. 2021 Topolová 617/11, Olomouc
19908 Dřevěný, Radek, Mgr. 08. 09. 2021 Kovářská 307/6, Znojmo
19899 Dumbrovský, Tomáš, Mgr. 05. 08. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19726 Duračinská, Lucie, JUDr. 01. 07. 2021 Sokolská třída 936/21, Ostrava
19703 Fantová Argalášová, Marta, 

JUDr., Mgr.
02. 07. 2021 Valentinská 56/11, Praha

19850 Feuerstein, Michael, Mgr. 01. 07. 2021 Hálkova 1406/2, Praha
19877 Flegrová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2021 náměstí Republiky 679/5, Opava
19921 Foldyna, Vladimír, Mgr. 08. 09. 2021 U Lomu 546/11, Liberec
19873 Fries, Dominik, Mgr., Ing. 02. 07. 2021 Letenská 121/8, Praha
19828 Führerová, Jana, Mgr. 02. 07. 2021 Sokolovská 81/55, Praha
19889 Gloger, Ivan, Mgr. 01. 09. 2021 U Elektry 886/2, Praha
19880 Gora, Michael, Mgr. 02. 07. 2021 Bohumínská 1553, Rychvald
19851 Grigoryan, Hračja, Mgr. 02. 07. 2021 Na Beránku IV 311/0, Ořech
19821 Haltmar, Bohdan, Mgr., 

LL.M.
07. 07. 2021 Masarykovo náměstí 19/18, Zábřeh

19829 Hasák, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 Sochorova 3221/1, Brno
19817 Hlaváček, Jakub, JUDr. 02. 07. 2021 Gorkého 658/15, Liberec
19879 Hobza, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 07. 2021 Zahradnická 223/6, Brno
19852 Hodanová, Evelina, Mgr. 02. 07. 2021 Podbabská 1112/13, Praha
19830 Hojková, Eva, Mgr. 01. 07. 2021 Jakubská 647/2, Praha
19812 Holá, Daniela, Mgr. 02. 07. 2021 Lazarská 11/6, Praha
19717 Hrušková, Lucie, Mgr. 01. 07. 2021 Vladislavova 1390/17, Praha
19890 Jakubíčková Fišerová, 

Kateřina, Mgr.
01. 09. 2021 Benešovo nábřeží 3954/0, Zlín

19853 Janevský, Jakub, Mgr. 01. 07. 2021 Kaprova 15/11, Praha
19909 Janotková, Katarína, JUDr., 

Ing.
08. 09. 2021 Máchova 1301/2, Brno

19854 Jelínek, Milan, Mgr. 02. 07. 2021 Nerudova 656/0, Pardubice
19891 Jelínek, Kamil, JUDr. 04. 08. 2021 Kobližná 71/2, Brno
19925 Jelínek, Jiří, prof., JUDr., CSc. 08. 09. 2021 Machatého 688/1, Praha
19892 Jelínková, Petra, Mgr. 16. 08. 2021 Lublaňská 689/40, Praha
19855 Jílek, Jindřich, Mgr. 02. 07. 2021 Jungmannova 1069/0, Roudnice nad Labem
19754 Jílková, Adéla, Mgr. 02. 07. 2021 V Lukách 823/0, Heřmanův Městec
19803 Justa, Aleš, Mgr. 01. 07. 2021 Chodská 1383/22, Praha
19856 Kadlec, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2021 Rataje 1463/0, Hlinsko



Věstník České advokátní komory 2021Strana 63 Částka 3/2021

19914 Kalányos, Jakub, Mgr. 08. 09. 2021 Petra Rezka 1079/14, Praha
19887 Karasová, Karolína, Mgr. 01. 07. 2021 Šafaříkova 201/17, Praha
19885 Kempa, Petr, Mgr. 01. 07. 2021 Korunní 1302/88, Praha
19912 Kleinová, Světla, Mgr. 08. 09. 2021 U Starého Mostu 111/4, Děčín
19831 Kmoch, Štěpán, Mgr. 01. 07. 2021 Křimická 113, Praha
19900 Kolář, Jindřich, Mgr. 04. 08. 2021 Běchovická 701/26, Praha
19904 Korefová, Alžběta, JUDr. 01. 09. 2021 Za Pávem 1298/11, Lysá nad Labem
19832 Kořístková, Šárka, Mgr. 02. 07. 2021 Rumunská 1798/1, Praha
19893 Krajíc, Vít, Mgr. 01. 09. 2021 U Tří lvů 296/8, České Budějovice
19857 Krause, Jakub, Mgr. 02. 07. 2021 Malé náměstí 124/15, Hradec Králové
19894 Krejčíková, Hana, Mgr. 01. 09. 2021 Platnéřská 191/2, Praha 
19730 Krejčířová, Saskie, Mgr. 05. 07. 2021 Na struze 1739/5, Praha
19833 Kropjok, Vít, Mgr., Ph.D., 

LL.M.
02. 07. 2021 K Penzionu 691/0, Dolní Lutyně

19858 Kuba, Jaroslav, Mgr. 02. 07. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19859 Kubická, Lenka, Mgr. 01. 07. 2021 Jindřišská 937/16, Praha
19860 Kubíčková, Tereza, Mgr. 02. 07. 2021 Politických vězňů 935/13, Praha
19834 Kudernová, Anna, Mgr. 01. 07. 2021 Seifertova 823/9, Praha
19915 Kukolová, Štěpánka, Mgr. 08. 09. 2021 Plzeňská 2577/212, Praha
19916 Kulířová, Jana, Mgr. 15. 09. 2021 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
19835 Laštůvková, Vlaďka, Mgr., Ing. 02. 07. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19861 Laža, Karel, Mgr. 01. 07. 2021 Stará cesta 676, Vsetín
19905 Lexa, Vlastislav, JUDr. 01. 09. 2021 tř. Kosmonautů 1288/1, Olomouc
19910 Machová, Markéta, Mgr. 08. 09. 2021 Karlovo náměstí 287/18, Praha
19927 Maisnerová, Katarína, JUDr. 08. 09. 2021 Rybná 682/14, Praha
19862 Malčík, Štěpán, Mgr. 01. 07. 2021 Marešova 305/14, Brno
19882 Martiník, Pavel, Mgr., Bc. 02. 07. 2021 Uruguayská 380/17, Praha
19895 Matušů, Hana, Mgr. 04. 08. 2021 Mezírka 775/1, Brno
19810 Matýsková, Barbora, Mgr. 01. 07. 2021 Sadová 171/40, Opava
19881 May, Christian, Mgr. 01. 07. 2021 Okružní 433/1, Brno
19711 Mazlová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2021 Údolní 567/33, Brno
19544 Mikeska, Lukáš, Mgr. 01. 07. 2021 Václavské náměstí 802/56, Praha
19863 Mlýnková, Jana, Mgr. 01. 08. 2021 Kobližná 71/2, Brno
19815 Mráz, Vojtěch, Mgr. 02. 07. 2021 Muchova 223/9, Praha
19864 Mučka, Jan, Mgr. 02. 07. 2021 Čechova 1184/2, Přerov
19836 Musil, Michal, Mgr. 01. 07. 2021 Masarykovo náměstí 110/64, Jihlava
19878 Nálevka, Lukáš, Mgr. 03. 07. 2021 Klicperova 1266/1, Hradec Králové
19837 Němeček, David, Mgr. 01. 07. 2021 Na poříčí 1079/3, Praha
19865 Neubauer, Jiří, Mgr. 01. 07. 2021 Hlinky 505/118, Brno
19896 Nohel, Michal, Mgr. 01. 09. 2021 Klimentská 1216/46, Praha
19746 Novák, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2021 Komenského 655/0, Napajedla
19907 Nováková, Eva, Mgr. 16. 08. 2021 Hvězdova 1716/2, Praha
19751 Nunvářová, Kateřina, Mgr. 02. 07. 2021 Arne Nováka 3/4, Brno
19866 Outulný, Marek, Mgr. 05. 07. 2021 Václavské náměstí 846/1, Praha
19897 Panáková, Soňa, Mgr., Bc. 01. 09. 2021 Randova 3167/1, Praha
19867 Pecha, Martin, Mgr., Ing. 01. 07. 2021 Platnéřská 191/2, Praha
19766 Pelikánová, Martina, Mgr., 

Ing.
01. 07. 2021 Pobřežní 648/1, Praha

19809 Petr, Milan, Mgr. 02. 07. 2021 Křenová 504/53, Brno
19923 Precektorová, Jitka, Mgr. 20. 09. 2021 Bartošova 1752/15, Přerov
19918 Přetáková, Michaela, Mgr. 08. 09. 2021 Heršpická 813/5, Brno
19816 Procházková, Tereza, Mgr. 02. 07. 2021 Obrovského 2407, Praha
19768 Prokopová, Veronika, Mgr. 02. 07. 2021 Údolní 388/8, Brno
19769 Proněk, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 Horní 6, Havlíčkův Brod
19917 Prudíková, Dana,  

Mgr. et Mgr., PhDr.
08. 09. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha

19840 Římanová, Hana, Mgr. 01. 07. 2021 náměstí Kinských 601/3, Praha



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 64

19868 Rolníková, Lucie, Mgr., Ing. 01. 07. 2021 Jánské náměstí 266/6, Cheb
19838 Rott, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19901 Roul, Jiří, Mgr. 04. 08. 2021 Husovo náměstí 139/0, Ledeč nad Sázavou
19839 Ryglová, Renata, JUDr. 01. 07. 2021 Na příkopě 854/14, Praha
19876 Šejdová, Kateřina, Mgr., Ing. 02. 07. 2021 Klimentská 1216/46, Praha
19686 Sikorová, Sandra, Mgr. 01. 07. 2021 28. října 3390/111, Ostrava
19926 Šindelářová, Tereza, Mgr. 08. 09. 2021 Masarykova 748/0, Roztoky
19823 Skála, Milan, JUDr. 01. 07. 2021 Purkyňova 1017/22, Plzeň
19919 Šlampová, Tereza, Mgr. 08. 09. 2021 náměstí Kinských 601/3, Praha
19841 Sojka, Štěpán, JUDr. 01. 07. 2021 1. máje 97/25, Liberec
19898 Soukal, Marek, Mgr. 04. 08. 2021 Jiráskova 229/25, Brno
19886 Špulák, Ondřej, Mgr. 12. 07. 2021 bratří Mrštíků 290/10, Brno
19875 Štěpánková, Kateřina, Mgr. 02. 07. 2021 Karolinská 661/4, Praha
19779 Štěpánová, Aneta, JUDr. 01. 07. 2021 Havlíčkova 1682/15, Praha
19814 Štěpánová, Lucie, Mgr. 02. 07. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19842 Štrofová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2021 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
15687 Švecová, Žaneta, Mgr. 08. 09. 2021 Velké náměstí 135/19, Hradec Králové
19843 Takácsová, Viktória, Mgr., 

LL.M.
02. 07. 2021 Malinovského náměstí 603/4, Brno

19869 Tomek, Jakub, Mgr. 02. 07. 2021 náměstí 14. října 496/13, Praha
19844 Trchalíková, Pavlína, Mgr. 02. 07. 2021 Panská 854/2, Praha
19788 Tulisová, Dorota, Mgr. 02. 07. 2021 Polnička 151
19870 Uřičař, Miroslav, JUDr. 01. 07. 2021 Václavská 316/12, Praha
19911 Ustohal, Roman, Mgr. 08. 09. 2021 Nové sady 996/25, Brno
19906 Vacula, Jan, Mgr. 04. 08. 2021 Na příkopě 854/14, Praha
19793 Vaňková, Veronika, Mgr. 02. 07. 2021 Štefánikova 75/48, Praha
19845 Vaňková, Kristina, Mgr. 02. 07. 2021 Vladislavova 1390/17, Praha
19888 Vlachynská, Gabriela, Mgr. 02. 07. 2021 Opletalova 1417/25, Praha
19846 Vláčil, Ondřej, Mgr. 02. 07. 2021 Vítězné náměstí 577/2, Praha
19884 Vlček, Martin, Mgr. 02. 07. 2021 Dělnická 1167/17, Havířov
19796 Vondrová, Monika, Mgr. 02. 07. 2021 Kořenského 1107/15, Praha
19871 Všetečková, Anna, JUDr. 02. 07. 2021 U Prašné brány 1078/1, Praha
19872 Wejmelka, Radek, Mgr. 02. 07. 2021 Na Florenci 2116/15, Praha
19902 Zadražilová, Kateřina, Mgr. 01. 09. 2021 Ponávka 185/2, Brno
19903 Zápotočná, Miroslava, Mgr., 

LL.M.
01. 09. 2021 Masarykovo náměstí 110/64, Jihlava

19847 Zelenková, Adéla, Mgr. 02. 07. 2021 Líšnice 287

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne

01679 Brtník, Stanislav, JUDr. 01. 07. 2021
02110 Faltin, Štěpán, JUDr. 10. 07. 2021
13657 Ferková, Dana, JUDr. 01. 07. 2021
19542 Forman, Jakub, Mgr. 01. 09. 2021
06430 Helán, Jiří, JUDr. 01. 07. 2021
00170 Holas, Tomáš, JUDr. 27. 07. 2021
02111 Hubínek, Jiří, JUDr. 01. 07. 2021
14428 Janečková, Pavla, Mgr. 01. 09. 2021
15352 Jurajdová, Dana, Mgr. 01. 08. 2021
19240 Königová, Nikola, Mgr. 01. 07. 2021
18751 Kučerová, Jana, Mgr. 01. 07. 2021
04083 Kyselák, Petr, JUDr. 01. 07. 2021
01356 Lanzendörfer, Josef, JUDr. 17. 08. 2021
06567 Malinský, Josef 12. 07. 2021



Věstník České advokátní komory 2021Strana 65 Částka 3/2021

18659 Novák, Petr, JUDr. 01. 07. 2021
00483 Pelouch, Jindřich, JUDr. 01. 07. 2021
00493 Petrus, Vladimír, JUDr. 01. 07. 2021
05006 Raban, Přemysl, JUDr. 01. 07. 2021
10468 Rolfes, Richard, Mgr. 07. 07. 2021
17383 Skochová, Jitka, Mgr. 01. 08. 2021
11733 Suchár, Marcel, Mgr. 01. 07. 2021
03752 Šimek, Jan, JUDr. 01. 07. 2021
00702 Uppaluri, Varad Rao, JUDr. 04. 07. 2021
50228 Vališ, Juraj, JUDr., LL.M. 01. 07. 2021
02905 Viktorjeník, Čestmír, JUDr. 26. 08. 2021
16339 Vízková, Šárka, Mgr. 01. 07. 2021
03493 Vlachová, Zdenka, JUDr. 01. 07. 2021
08351 Vondráček, Jaroslav, JUDr., 

Dr. iur., Ph.D.
01. 08. 2021

08326 Závada, Alexej, JUDr. 01. 07. 2021

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

19364 Adam, Josef, JUDr., LL.M. 01. 07. 2021
19251 Antalíková, Barbora, Mgr. 26. 08. 2021
01111 Baudys, Jiří, JUDr. 30. 06. 2021
19297 Bauerová, Adéla, Mgr. 13. 07. 2021
07505 Belda, Jaroslav, JUDr. 01. 08. 2021
11270 Burian, Vilém, Mgr. 13. 09. 2021
04101 Buřilová, Milena, JUDr. 30. 06. 2021
14099 Čepicová, Kateřina, Mgr. 15. 09. 2021
01352 Čunderlík, Petr, JUDr. 19. 07. 2021
19755 Deredimosová, Petra, Mgr. 03. 07. 2021
19011 Drastichová, Tereza, Mgr., Bc. 01. 07. 2021
14103 Dvořák, David, Mgr., LL.M., 

Ph.D.
01. 08. 2021

17540 Dvořáková, Eva, JUDr. 15. 08. 2021
90368 Eisner, Philip Benjamin, 01. 07. 2021
19344 Formánek, Peter, Mgr. 09. 08. 2021
17210 Hloušek, Michal, Mgr. 01. 07. 2021
18285 Horníčková, Erika, Mgr. 01. 07. 2021
19135 Hřeben, Tomáš, Mgr., Ing. 22. 07. 2021
18130 Hudáková, Jana, Mgr., Ing. 01. 07. 2021
19802 Hůlková, Kateřina, JUDr., 

MgA.
30. 06. 2021

19372 Chalupská, Nikola, Mgr., Ing. 02. 08. 2021
19540 Jagiełło Brandýsová, Kateřina, 

Mgr.
01. 09. 2021

14283 Janák, Jiří, JUDr. 29. 06. 2021
11073 Jandus, Karel, Mgr. 01. 09. 2021
14734 Jiřištová, Zuzana, Mgr. 30. 06. 2021
16388 Kaizrová, Lenka, Mgr. 01. 07. 2021
13634 Kmochová, Michaela, Mgr. 01. 09. 2021
11555 Knitl, Michal, Mgr. 01. 08. 2021
18125 Koliha, Michael, Mgr. 01. 09. 2021
18760 Kráľovičová, Daša, Mgr. 23. 08. 2021
18583 Krotilová, Lucie, Mgr. 17. 07. 2021
18780 Krupová, Dáša, Mgr. 01. 07. 2021



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 66

17462 Kyselovská, Lucie, Mgr. 23. 07. 2021
08657 Mádlová, Daniela, Mgr. 01. 09. 2021
14601 Machek, Petr, Mgr., Ing. 01. 09. 2021
17570 Maršíčková, Linda, Mgr., Bc. 01. 07. 2021
09517 Mašek, Jan, Mgr. 07. 07. 2021
17471 Mikulecká Kadlecová, 

Kristýna, Mgr.
01. 08. 2021

11309 Mráček, Václav, Mgr. 18. 07. 2021
90020 Mudd, Thomas Earl, 12. 07. 2021
18712 Müllerová, Denisa, Mgr. 01. 07. 2021
16085 Műllerová, Pavlína, Mgr. 04. 08. 2021
19100 Neužilová, Klára, Mgr. 30. 06. 2021
16971 Nováková Hrubá, Zora, Mgr. 01. 07. 2021
16408 Noveská, Eliška, Mgr. 06. 09. 2021
15690 Novotná, Jaroslava, Mgr. 01. 09. 2021
11370 Ondroušková, Dita, 30. 06. 2021
18038 Oriešková, Stanislava, Mgr., 

Bc.
13. 09. 2021

18672 Rudolfová, Johana, Mgr. 01. 07. 2021
15895 Sedláček, Petr, Mgr. 01. 09. 2021
16874 Schichor, Rudolf, Mgr., Ph.D. 01. 08. 2021
18702 Smetana Hrabčáková, Judita, 

Mgr.
01. 08. 2021

14386 Soumarová, Jana, JUDr. 01. 09. 2021
15624 Spinová, Andrea, Mgr. 17. 08. 2021
17725 Stesková, Hana, JUDr. 30. 06. 2021
12550 Ševarkova, Julija, Mgr., LL.M. 01. 07. 2021
14027 Škorpíková, Jana, Mgr. 01. 07. 2021
17962 Šlampa, Martin, Mgr. 01. 09. 2021
16768 Šmejdířová, Nikola, Mgr. 13. 08. 2021
17495 Šulcová, Lucia, JUDr. 06. 09. 2021
18879 Turoňová, Alena, Mgr., Bc. 01. 08. 2021
18042 Turzová, Eva, Mgr. 01. 09. 2021
17977 Valčík, Jiří, Mgr., Ing. 01. 09. 2021
19811 Vylegalová, Zuzana, JUDr. 02. 07. 2021
16570 Wagnerová, Jana, Mgr. 30. 06. 2021
17409 Zahálka, Adam, Mgr. 01. 09. 2021
18977 Zezulková, Tereza, Mgr. 22. 07. 2021
16197 Zifčáková, Miroslava, Mgr. 01. 07. 2021
12315 Zuntová, Zuzana, Mgr., 

LL.M.
01. 08. 2021

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

15005 Alda, Ivana, Mgr. 16. 09. 2021 Havanská 149/24, Praha
15612 Bernardinová, Veronika, JUDr. 01. 09. 2021 Poděbradova 2842/1, Plzeň
15718 Blažovská, Diana, Mgr. 01. 07. 2021 Argentinská 783/18, Praha
18807 Dlouhý, Václav, Mgr., LL.M. 01. 08. 2021 28. října 1025/1, Chomutov
12053 Donátová, Elena, Mgr. 06. 09. 2021 Tovární 1011, Průhonice
13370 Dostálová, Lucie, Mgr. 01. 09. 2021 Kytín 65, Kytín
16933 Dušková, Jana, JUDr. 01. 09. 2021 Újezd 450/40, Praha
15716 Haapala, Nora, Mgr. 01. 08. 2021 Platnéřská 191/2, Praha
13676 Hardmeyer, Adéla, Mgr. 12. 08. 2021 Jungmannova 745/24, Praha
12215 Holubová, Ivana, Mgr. 07. 07. 2021 Podbabská 995/6, Praha



Věstník České advokátní komory 2021Strana 67 Částka 3/2021

15630 Horáčková, Iva, JUDr., LL.M. 01. 09. 2021 třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno
17035 Jankeová, Ivana, Mgr. 02. 07. 2021 Jakubská 121/1, Brno
18055 Karchňáková, Hana, JUDr. 01. 07. 2021 28. října 1610/95, Ostrava
14739 Kleislová, Petra, JUDr. 01. 09. 2021 Sokolská 536/22, Olomouc
18449 Kolajová, Radka, Mgr. 01. 09. 2021 Benediktská 690/7, Praha
15077 Kolářová, Marcela, Mgr. 01. 09. 2021 Královopolská 874/84, Brno
50272 Laurincová, Lenka, Mgr. 18. 08. 2021 Poděbradská 601, Jirny
14504 Matoulková, Veronika, JUDr. 26. 07. 2021 Na poříčí 1047/26, Praha
10633 Němcová, Jitka, JUDr. 02. 07. 2021 náměstí Kinských 741/6, Praha
18086 Pastyříková, Eliška, Mgr. 06. 09. 2021 náměstí Dr. M. Horákové 1119/11, Karlovy Vary
18445 Pětioká, Jana, Mgr. 01. 09. 2021 Zbečno 123
07677 Shaya, Jamil, JUDr., CSc. 01. 07. 2021 Rumunská 8/16, Praha
16107 Tomčalová, Marcela, Mgr. 01. 09. 2021 Petrov 540
12184 Turková, Linda, Mgr. 01. 09. 2021 Šilingrovo náměstí 257/3, Brno
15657 Vdovcová, Lenka, Mgr. 01. 09. 2021 Hlinky 135/68, Brno
17273 Vykoukal, Ondřej, Mgr. 02. 07. 2021 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
14295 Wošová, Martina, Mgr. 01. 09. 2021 Plaská 623/5, Praha
09209 Zejda, Daniel, Mgr. 01. 09. 2021 Topolská 1997, Černošice
02167 Zeman, Aleš, JUDr. 30. 07. 2021 Svobodova  137/7, Praha
 



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 68

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 22. 06. 2021 DO 23. 09. 2021

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45192 Kalčev, Marcel, Mgr. 22. 06. 2021 InLaw, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Struze 1739/5, Praha

45291 Adamusová, Michaela, Mgr., 
Bc.

01. 08. 2021 Morak, advokátní kancelář 
s. r. o.

Zámečnická 497/3a, 
Olomouc

43978 Almaghrebi, Ihab Abdulla, 
Mgr.

14. 07. 2021 Mond Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

45334 Anderson, Adéla, Mgr. 01. 09. 2021 Dočkal, Milan, JUDr., 
Mgr. advokát

Plovární 478/1, Plzeň

45267 Archontidu, Eva, Mgr. 21. 07. 2021 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

45194 Arsovski, Kristijan, Mgr. 01. 07. 2021 Advokátní kancelář 
Mgr. Zoltán Duna

Libušina 49/3, Praha

42169 Bagarová, Monika, Mgr. 01. 07. 2021 Šimberský, Jindřich, Mgr., 
advokát

Hořejší nábřeží 786/21, 
Praha 5

45207 Bachtík, Tomáš, Mgr. 30. 06. 2021 Novalia advokátní kancelář 
s. r. o.

Jungmannova 750/34, Praha

45252 Bajger, Dominik, Mgr. 14. 07. 2021 Čermák a spol. Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5

45264 Barčáková, Mariana, Mgr. 20. 07. 2021 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Italská 2581/67, Praha

44701 Bartošová, Monika, Mgr., Ing. 30. 07. 2021 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

náměstí Kryštofa Haranta 24, 
Bezdružice

45340 Bělohoubková, Hana, Mgr. 01. 09. 2021 Heyduk, Josef, JUDr., advokát Májová 1150/32, Cheb
45339 Benčová, Karolína, Mgr. 01. 09. 2021 Kubica, Petr, Mgr., advokát Kobližná 47/19, Brno
44169 Beran, Dominik, Mgr. 11. 08. 2021 Jan Evan, advokátní kancelář 

s. r. o.
Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

45272 Bernardová, Aneta, Mgr. 23. 07. 2021 JUDr. Barbora Dubanská, 
LL.M., Ph.D., advokátní 
kancelář

Kolínská 1959/14, Praha 3

32455 Bernášková, Barbora, Mgr. 13. 09. 2021 AKB advokátní kancelář, s. r. o. náměstí Republiky 204/30, 
Plzeň

45290 Bilecová, Zuzana, Mgr. 28. 07. 2021 BBH, advokátní kancelář, s. r. o. Klimentská 1207/10, Praha 1

42439 Bílek, Marek, Ing. Mgr. 24. 08. 2021 Aurixa s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

45239 Borároš, Patrik, Mgr. 14. 07. 2021 Ferro Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Panská 854/2, Praha

43127 Bouček, Vincenc, Mgr. 16. 09. 2021 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
44650 Brada, Marek, Mgr. 16. 07. 2021 Sparring s. r. o., advokátní 

kancelář
Zelená 744/4, Praha

42956 Brandejská, Šárka, Mgr. 03. 09. 2021 Mgr., Ing. Pavla Buxbaumová, 
advokátní kancelář

Masarykovo nám. 37, Uničov

45300 Brožová, Magdaléna, Mgr. 03. 08. 2021 Mach Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Viktora Huga 377/4, Praha 5

45368 Brůhová, Miroslava, Mgr. 10. 09. 2021 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

Plzeňská 3350/18, Praha

43897 Bubeníková, Inka, Mgr. 01. 08. 2021 Šotek, Ivo, Mgr., advokát Ostružnická 325/6, Olomouc
45329 Cermanová, Lucie, Mgr. 25. 08. 2021 LegalTown advokátní kacelář 

s. r. o.
Václavské náměstí 807/64, 
Praha



Věstník České advokátní komory 2021Strana 69 Částka 3/2021

45269 Cimlerová, Jana, Mgr. 21. 07. 2021 Mgr. Igor Pieš, advokátní 
kancelář

Pobřežní 620/3, Praha

45310 Coufalová, Radka, Mgr. et 
Mgr.

06. 08. 2021 Masopust, Ondřej, Mgr., 
advokát

Riegrova 394/17, Olomouc

45253 Černý, Roman, Mgr. 07. 07. 2021 Andrlík, Rostislav, Mgr., 
advokát

Moravské náměstí 1007/14, 
Brno

45284 Černý, Jan, Mgr. 27. 07. 2021 Accace Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

42063 Červená, Adéla, Mgr. 02. 09. 2021 Advokátní kancelář Forejtová | 
Čadra | Partners s. r. o.

Náplavní 2013/1, Praha

41428 Červenková, Sandra, Mgr., Bc. 01. 08. 2021 Mgr. Pavlína Komedová, 
advokátní kancelář

Na Švihance 1476/1, Praha

45287 Dlasková, Tereza, Mgr. 27. 07. 2021 Válek, Jan, Mgr., advokát Vítkova 247/7, Praha
45222 Drkalová, Kateřina, Mgr. 07. 07. 2021 Leitnerová, Martina, Mgr., 

advokát
U Mlýna 1552, Slavkov 
u Brna

45268 Dudková, Laura, Mgr. 21. 07. 2021 Kopecký Hála & Co., 
advokátní kancelář s. r. o.

Plynárenská 671/0, Kolín

45263 Dudycha, Dominik, Mgr. 19. 07. 2021 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

45319 Dvorská, Klára, Mgr. 17. 08. 2021 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, 
Praha 1

45336 Dvořák, Petr, Mgr. 30. 08. 2021 J&T advokátní kancelář s. r. o. Revoluční 763/15, Praha
45286 Dvořáková, Tereza, Mgr. 27. 07. 2021 Advokátní kancelář KF Legal, 

s. r. o.
Opletalova 1015/55, Praha 1

45352 Elfmark Bartoš, Petr, Mgr. 06. 09. 2021 Tarpan Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karlovo náměstí 285/19, 
Praha 2

45240 Faltýn, Václav, Mgr. 13. 07. 2021 Faltýnová, Lenka, JUDr., 
advokát

náměstí Míru 143, 
Domažlice

43751 Fencl, Ivan, Mgr. 29. 07. 2021 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

45369 Francová, Terezie, Mgr. 10. 09. 2021 Steinwicht, Pavel, Mgr., 
advokát

U Pergamenky 1522/2, Praha

45197 Frömmel, Onřej, Mgr. 28. 06. 2021 Harmečko, Peter, Mgr., 
advokát

Macharova 302/13, Ostrava

45297 Fučík, Tomáš, Mgr. 03. 08. 2021 Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Helfertova 2040/13, Brno

45304 Gobyová, Vlasta, Mgr. et Mgr. 05. 08. 2021 Advokátní kancelář Brož, 
Sedlatý s. r. o.

Vinohradská 2828/151, 
Praha

45199 Gold, Pavel, Mgr. 29. 06. 2021 Ritter, Petr, JUDr., advokát Riegrova 376/12, Olomouc
45266 Grätzová, Sandra, Mgr. 20. 07. 2021 PPS advokáti s. r. o. Velké náměstí 135/19, 

Hradec Králové
45276 Greiplová, Klára, Mgr. 01. 08. 2021 3ADVOKÁTI s. r. o. Nádražní 879/27, Ostrava
45335 Habán, Filip, Mgr. 30. 08. 2021 Mgr. Lubomír Kincl, 

advokátní kancelář
Čechyňská 361/16, Brno

45232 Halalová, Veronika, Mgr. 08. 07. 2021 Z/C/H Legal v. o. s., advokátní 
kancelář

Národní 973/41, Praha 1

45259 Hálová, Michaela, Mgr. 16. 07. 2021 Groborz, Jan, JUDr., advokát Příkop 843/4, Brno
45226 Haushalterová, Andrea, Mgr. 07. 07. 2021 CMS Cameron McKenna 

Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha 1

45332 Havliš, Dominik, Mgr. 26. 08. 2021 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pobřežní 394/12, Praha

45313 Hejduk, Martin, Mgr. 09. 08. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

45203 Hilseová, Tereza, Mgr. 29. 06. 2021 Mgr. Jiří Kokeš a partneři, 
advokátní kancelář

Na Flusárně 168, Příbram



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 70

45288 Hlaváček, Róbert, Mgr. 02. 08. 2021 Advokátní kancelář Lichovník, 
Poplštein a spol.

Pellicova 23/8, Brno

44523 Hloušková, Tereza, Mgr. et 
Mgr.

03. 09. 2021 Bezděk, Adam, Mgr., advokát Jana Babáka 2733/11, Brno

45356 Ho, Thuy Quynh, Mgr. 07. 09. 2021 Svátek, Štěpán, Mgr., advokát Na Pankráci 820/45, Praha 4
45223 Ho Ba, Huy, Mgr. 07. 07. 2021 Rybář, Soppé & Partneři, 

advokáti, s. r. o.
Purkyňova 2121/3, Praha

45280 Hodačová, Barbora, Mgr. 26. 07. 2021 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Holandská 854/1, Brno

45262 Homolová, Věra, Mgr., Bc. et 
Bc.

16. 07. 2021 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

45366 Homolová, Petra, Mgr., Bc. 09. 09. 2021 Ciprýn, Štěpán, Mgr., advokát Rumunská 1720/12, Praha
43769 Honka, Jindřich, Mgr. et Mgr. 12. 08. 2021 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, Praha

45372 Hoňková, Tereza, Mgr. 16. 09. 2021 AK Vinohradská s. r. o. Vinohradská 2396/184, 
Praha

34574 Hořín, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2021 EVB advokátní kancelář s. r. o. Poděbradova 1243/7, Ostrava
45359 Houthoofdtová, Emilie, Mgr. 08. 09. 2021 Kubica, Jan, Mgr., advokát Vinohradská 1233/22, 

Praha 2
45246 Hrabovský, Lukáš, Mgr. 13. 07. 2021 Indra, Radovan, Mgr., advokát Čechyňská 361/16, Brno
44310 Hrček, Jakub, Mgr. 02. 07. 2021 Advokátní kancelář 

JUDr. Ondřej Bultas 
Sokolovská 81/55, Praha 8

45225 Hrubá, Veronika, Mgr. 07. 07. 2021 Dostál & partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

náměstí 1. Máje 101/2, 
Chomutov

45314 Hrubá, Markéta, Mgr. 10. 08. 2021 Mauritz Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Jitřní 558/8, Praha

35636 Hubičková, Eva, Mgr., Ing. 13. 07. 2021 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

42332 Cholenský, Jan, Mgr., Bc. 15. 07. 2021 Langmeier & Co., advokátní 
kancelář s. r. o.

Na bělidle 997/15, Praha 5

45236 Chudárková, Alžběta, Mgr. 12. 07. 2021 Březovják, Michal, JUDr., Bc., 
advokát

Školní 3362/11, Zlín

45328 Chytrová, Šárka, Mgr. 25. 08. 2021 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45325 Jambor, Dominik, Mgr. 01. 09. 2021 Radostová & Co. Břehová 208/8, Praha 1
45256 Janda, Petr, Mgr. 15. 07. 2021 Advokátní kancelář Scholz & 

Malý s. r. o.
Revoluční 1200/16, Praha 1

32465 Jandová, Lucie, Mgr. 08. 07. 2021 Števko, Martin, Mgr., Ing., 
advokát

28. října 1727/108, Ostrava

45244 Jansová, Tereza, Mgr. 12. 07. 2021 Kryl, Martin, JUDr.  U zámeckého parku 815/19, 
Praha 4

45220 Jarolím, Jiří, Mgr. 02. 07. 2021 Šrámek Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Českobratrská 1403/2, 
Ostrava

44229 Ježek, Tomáš, Mgr. 11. 08. 2021 MP Legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2b, Praha

45212 Jirásková, Tereza, Mgr. 07. 07. 2021 AK Jan Bárta s. r. o., advokátní 
kancelář

Kaprova 42/14, Praha

42254 Jireš, Jakub, Mgr. 01. 08. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

45229 Jonáš, Tomáš, Mgr. 07. 07. 2021 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

43173 Joštic Mrlinová, Barbora, Mgr. 01. 09. 2021 Vojáček, Michal, Mgr., advokát Studentská 541/3, Praha
45202 Kacejová, Anežka, Mgr. 01. 07. 2021 Nedbalová/Tučková/Partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Novodvorská 994/138, 
Praha 4

45323 Kaljkovićová, Kateřina, JUDr. 01. 09. 2021 Šauerová, Ulyana, Mgr., 
Bc. advokátka

Plovární 478/1, Plzeň



Věstník České advokátní komory 2021Strana 71 Částka 3/2021

45224 Kartusová, Alžběta, Mgr. 07. 07. 2021 Kubečka & Prokop, advokátní 
kancelář s. r. o.

Kladská 1489/5, Praha

45221 Klímová, Eva, Mgr. 02. 07. 2021 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

45293 Kňazovický, Vladimír, Mgr. 02. 08. 2021 HBCV Legal v. o. s. Jungmannova 36/31, Praha
45349 Kneiflová, Andrea, Mgr., Ing. 03. 09. 2021 Advokátní kancelář Jelínek & 

Partneři s. r. o.
Dražkovice 181, Pardubice

45238 Knoflíčková, Kateřina, Mgr. 12. 07. 2021 Ďurďovič Martina, JUDr., 
advokát

Zámečnická 182/5, Brno

45316 Kocurková, Eliška, Mgr. 10. 08. 2021 Invicta, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Koněvova 130/16, Praha 3

45343 Kohl, Jan, Mgr. 02. 09. 2021 Eversheds Sutherland. 
advokátní kancelář, s. r. o.

Pobřežní 394/12, Praha

45298 Kolajová, Natálie, Mgr. 03. 08. 2021 Dobešová, Martina, Mgr., 
advokát

Křenová 479/71, Brno

45218 Kolář, Ondřej, Mgr. 02. 07. 2021 KK Iuris s. r. o. Přemyslovská 1939/28, Praha
45367 Konečná, Karolina, Mgr. 09. 09. 2021 Mach Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Viktora Huga 377/4, Praha 5

45351 Kováčik, Jan, Ing., Mgr. 06. 09. 2021 Pařil & spol., advokátní 
kancelář s. r. o.

Škárova 809/16, Brno

45211 Kováčiková, Veronika, Mgr. 01. 07. 2021 Advokátní kancelář Gřivna & 
Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha

45308 Kozák, Jonáš, Mgr., Bc. 06. 08. 2021 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

45193 Králík, Josef, Mgr., Bc. 22. 06. 2021

45233 Králíková, Kateřina, Mgr. 09. 07. 2021 Rada, Čutková & Koptiš 
advokátní kancelář, s. r. o.

Široká 432/11, České 
Budějovice

45249 Kráľová, Magdaléna, Mgr. 14. 07. 2021 Erudit advokátní kancelář, 
s. r. o.

Nové sady 996/25, Brno

45344 Krejbichová, Julie, Mgr. 02. 09. 2021 Advokátní kancelář Mikš & 
Suk s. r. o.

Na slupi 134/15, Praha 2

45338 Krejčíková, Michaela, Mgr. 31. 08. 2021 Janovec, Michal, JUDr., 
advokát

Dobrovského 1310/64, Brno

45250 Kretková, Anna, Mgr. 14. 07. 2021 KPMG Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Pobřežní 648/1, Praha

45358 Kubica, Jan, Mgr. 08. 09. 2021 Kubica, Jan, Mgr., advokát Vinohradská 1233/22, 
Praha 2

45285 Kudrličková, Irena, Mgr., Bc. 27. 07. 2021 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha 5

45254 Kuncová, Šárka, Mgr. 15. 07. 2021 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

240 , Tučapy

45235 Kurtin, Matěj, Mgr. 08. 07. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Skácelova 2792/34, Brno

45275 Lančová, Martina, Mgr. 01. 08. 2021 Advokátní kancelář Měrka, 
Novák a partneři s. r. o.

Farní 19, Frýdek-Místek

45243 Laštovka, Jan, Mgr. 13. 07. 2021 Advokátní kancelář CINK 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

43521 Lelek, Miroslav, Mgr. 05. 08. 2021 Kodap legal s. r. o. 1. máje 97/25, Liberec
45345 Liškařová, Zuzana, Mgr. 02. 09. 2021 Arrows advokátní kancelář, 

s. r. o.
Plzeňská 3350/18, Praha

45273 Lomová, Anna Marie, Mgr. 02. 08. 2021 MP Legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Hvězdova 1716/2b, Praha

45196 Lukačovič, Filip, Mgr. 24. 06. 2021 BDO Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

V parku 2316/12, Praha

45257 Mahler, Dan, Mgr. 15. 07. 2021 Vostárek, Ladislav, JUDr. Mickiewiczova 242/17, 
Praha 6



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 72

45213 Mach, Jan, Mgr. 02. 07. 2021 Nekola, Jan, JUDr., advokát Opletalova 1015/55, Praha 1
45371 Macháček, Ondřej, Mgr. 15. 09. 2021 Novák, Jaroslav, JUDr., Ph.D., 

advokát
Mezibranská 1579/4, Praha

45342 Malecha, Martin, Mgr. 02. 09. 2021 Tarpan Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karlovo náměstí 285/19, 
Praha 2

44535 Mandík, Kryštof, Mgr. 30. 07. 2021 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha 8

44094 Manukjan, Sona, Mgr. 16. 09. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

45195 Maršálek, Ondřej, Mgr. 23. 06. 2021 JGK advokáti v. o. s. 28. října 438/219, Ostrava
43631 Matas, Jakub, Mgr. 03. 09. 2021 Čerych Ondřej, Mgr., advokát Národní /32, Praha
45320 Matulová, Hana, Mgr. 18. 08. 2021 Janečková Legal s. r. o. Vídeňská 188/119, Brno
45270 Mazánková, Anna, Mgr. 22. 07. 2021 Továrek, Horký a partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

45200 Mazurkovič, Vladimír, Mgr. 01. 07. 2021 Mgr. Vladimír Mazurkovič, 
advokátní kancelář

Dvořákova 868, Sokolov

45078 Míka, Daniel, Mgr. 12. 07. 2021 Mond Legal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

45214 Milev, Ivan, Mgr. 02. 07. 2021 Advokátní kancelář Volopich, 
Tomšíček & spol., s. r. o.

Vlastina 602/23, Plzeň

45208 Mlích, Petr, Mgr. 01. 07. 2021 Novotný, Petr, JUDr., advokát Platnéřská 2/12, Praha 1
45204 Moravec, Matěj, Mgr. 30. 06. 2021 Jaroš & Vávra, advokátní 

kancelář v. o. s.
Štěpánská 644/35, Praha

45294 Morbitzerová, Kateřina, Mgr. 02. 08. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, 
Praha 1

45321 Moudrý, Petr, Mgr. 18. 08. 2021 Greats advokáti, s. r. o. Salvátorská 931/8, Praha
45289 Navrátilová, Dagmar, Mgr. 27. 07. 2021 Štainc advokátní kancelář s. r. o. Havlíčkova 1682/15, Praha
45305 Nawrathová, Markéta, Mgr. 05. 08. 2021 Invicta, advokátní kancelář, 

s. r. o.
Koněvova 130/16, Praha 3

45360 Nehybová, Kristýna, Mgr. 08. 09. 2021 Randl Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Budějovická 1550/15a, Praha

45279 Nechvátalová, Linda, Mgr. 01. 08. 2021 JUDr. Martin Hostinský, 
advokátní kancelář

Tišnovská 1444/67, Brno

45373 Nerad, Miroslav, Mgr. 13. 09. 2021 Nerad, Miroslav, Mgr., advokát Pod Beránkou 2469/1, 
Praha 6

45317 Neřád, Michal, Mgr. 12. 08. 2021 Wimětal & Partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Údolní 388/8, Brno

45322 Ngo, The Vinh, Mgr., Bc. 01. 09. 2021 White & Case, s. r. o., 
advokátní kancelář

Na příkopě 854/14, Praha 1

45295 Nosek, Jiří, Mgr., Bc. 09. 08. 2021 Kopecký & Partners, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Zborovská 1023/21, Praha

45326 Nová, Adéla, Mgr. 24. 08. 2021 Purkyt & Co. advokátní 
kancelář

náměstí 14. října 496/13, 
Praha

45210 Nováková, Johana, Mgr. 01. 07. 2021 Nováková, Bohdana, Mgr., 
advokát

Čáslavská 1750/8, Praha 3

45247 Novotný, Filip, Mgr. 14. 07. 2021 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, 
Praha 4

45283 Novotný, Jan, Mgr. 27. 07. 2021 VVV Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 853/12, Praha

45370 Odehnal, Viktor, Mgr. 20. 09. 2021 Šrajová, Denisa, Mgr., 
advokátka

 225, Petřvald

43202 Odvárková, Kateřina, Mgr. 22. 06. 2021 Linkers, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Spálená 84/5, Praha

45347 Olšová, Odeta, Mgr. 02. 09. 2021 JUDr. František Štourač, 
advokátní kancelář

Masarykova 413/34, Brno

45365 Palko, Adam, Mgr. 08. 09. 2021 Advokátní kancelář Coufalová 
& Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno



Věstník České advokátní komory 2021Strana 73 Částka 3/2021

45363 Peprla-Goldberger, David, 
Mgr.

08. 09. 2021 Bulinský & Vávra, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jana Nečase 1343/29, Brno

45355 Pešát, Jiří, Mgr., Bc. 07. 09. 2021 Advokátní kancelář 
Ing. Mgr. Ladislav Šmarda

1. máje 869/27, Olomouc

45282 Pešek, Martin, Mgr. 01. 08. 2021 Arrows advokátní kancelář, 
s. r. o.

Plzeňská 3350/18, Praha

45228 Petrů, Jan, Mgr. 07. 07. 2021 Polena / Hanšpach / Partneři 
s. r. o., advokátní kancelář

Hybernská 1009/24, Praha

45311 Petrželová, Tereza, Mgr. 06. 08. 2021 Burget, Miroslav, Mgr., 
advokát

Aloise Krále 2640/10, 
Prostějov

45362 Piskač, Vítek, Mgr. 09. 09. 2021 CEE Attorneys s. r. o., 
advokátní kancelář

Jankovcova 1569/2c, Praha

45296 Píša, Radek, Mgr., Ph.D. 02. 08. 2021 Nováková + Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Chodská 1366/9, Praha

45312 Pohoževa, Alexandra, Mgr. 06. 08. 2021 Axton Legal s. r. o. Plzeňská 3350/18, Praha
45318 Popeláková, Vendula, Mgr., BA 16. 08. 2021 Advokátní kancelář Běťáková, 

Stoček a partneři v. o. s.
K Nemocnici 168/18, Nový 
Jičín

45330 Pospíšilová, Nikola, Mgr. 26. 08. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45205 Potůček, Petr, Mgr. 01. 07. 2021 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45258 Pourová, Adéla, Mgr. 16. 07. 2021 Dítě, Petr, JUDr., advokát Horní náměstí 12/19, 
Olomouc

45341 Prachařová, Nikola, Mgr. 02. 09. 2021 Stuchlíková & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Spálená 97/29, Praha

45331 Prasličková, Zuzana, Mgr. 01. 09. 2021 KubicaPartners s. r. o., 
Advokátní kancelář

Ó. Lysohorského 702, 
Frýdek-Místek

41929 Prokopová, Martina, Mgr. 01. 09. 2021 Mgr. et Mgr. Marek Polák, 
advokátní kancelář

Valová 2357/8, Zábřeh

45364 Pröllerová, Marcela, Mgr. 08. 09. 2021 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha 8

40531 Prusenovská, Lujza, Mgr. 21. 09. 2021 Koudelka, Jakub, Mgr.,  
advokát

Palackého třída 3048/124, 
Brno

45337 Ptáčková, Jana, Mgr. 31. 08. 2021 Janovec, Michal, JUDr., 
advokát

Dobrovského 1310/64, Brno

45302 Pytloun, Jaroslav, Mgr. 04. 08. 2021 Felix a spol. advokátní 
kancelář, s. r. o.

U Nikolajky 833/5, Praha 5

44368 Radová, Aneta, Mgr. 09. 08. 2021 Advokátní kancelář Křivánek, 
Tomášek spol. s. r. o.

Kyjevská 1228/77, Plzeň

45307 Rauchfuss, Samuel, Mgr. 06. 08. 2021 Delta legal, advokátní kancelář 
s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha 1

45346 Remišová, Eva, Mgr. 02. 09. 2021 Advokátní kancelář Jana 
Krouman s. r. o.

Drážní 253/7, Brno

45327 Rudolfová, Veronika, JUDr. 25. 08. 2021 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha 2

45206 Řehůřková, Helena, Mgr. 01. 07. 2021 Advokáti KJM legal, s. r. o. Hlinky 57/142a, Brno
43634 Safín, Michal, Ing., Mgr. 21. 07. 2021 Nováková + Partners, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Chodská 1366/9, Praha

44257 Sajdl, Miroslav, Mgr. 17. 09. 2021 Grantex legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Tržiště 366/13, Praha

45209 Sehnalová, Jana, Mgr. 01. 07. 2021 Sehnal, Jiří, JUDr., advokát Politických vězňů 27, Kolín
45292 Sekanina, Čestmír, Mgr. 01. 08. 2021 Sekanina, Čestmír, Mgr., 

advokát
Hybešova 2378/17, 
Boskovice

45216 Schneeweiss, Dan, Mgr. 02. 07. 2021 Wolf Theiss Rechtsanwälte 
GmbH & Co KG, organizační 
složka

Pobřežní 394/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 74

45255 Schwarzová, Markéta, Mgr. 15. 07. 2021 Lawya, advokátní kancelář 
s. r. o.

Tučapy 240

45281 Smolka, Dominik, Mgr. 26. 07. 2021 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha 1

45234 Sobotová, Dana, Mgr., Ing. 12. 07. 2021 Cerha Hempel Kališ & 
Partners s. r. o., advokátní 
kancelář

Týn 639/1, Praha 1

45354 Soukupová, Soňa, Mgr. 07. 09. 2021 k.law advokátní kancelář s. r. o. Obrovského 2407, Praha
45219 Staněk, Miroslav, Mgr. 02. 07. 2021 Vítek, Jindřich, JUDr., advokát Šafaříkova 201/17, Praha 2
45261 Stanislav, Richard, Mgr. 20. 07. 2021 Novák, David, Mgr., advokát Hlinky 135/68, Brno
45230 Steinbauer, Boris, Mgr. 08. 07. 2021 Majerová, Milada, Mgr., 

advokát
Pražská 2230/8, Jihlava

45348 Suk, Jakub, Mgr. 03. 09. 2021 Neubauer & Partner s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Sadech 4/3, České 
Budějovice

45309 Surý, Jan, Mgr. 06. 08. 2021 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jakubská 121/1, Brno

45215 Svoboda, Jaroslav, Mgr. 02. 07. 2021 advokátní kancelář J&K 
LawPartners, s. r. o.

Valentinská 56/11, Praha

45198 Sýkora, Lukáš, Mgr. 25. 06. 2021 Matouš a partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha 2

45333 Syvulja, Nela, Mgr. 26. 08. 2021 Barthelemy & PartnerS s. r. o., 
advokátní kancelář

Národní 58/32, Praha

45271 Šenkeříková, Simona, Mgr. 22. 07. 2021 Rödl & Partner, advokáti, s. r. o. Platnéřská 191/2, Praha 1
45248 Šimoník, David, Mgr. 14. 07. 2021 Mgr. Miloslav Jančík, 

advokátní kancelář
B. Němcové 432, Zlín

44455 Šinková, Barbara, Mgr. 16. 08. 2021 Tomaier Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Černokostelecká 281/7, 
Praha

45315 Šlechta, Jan, Mgr. 10. 08. 2021 Hegner, Lukáš, Mgr., advokát Jiráskovo náměstí 816/4, 
Plzeň

45278 Štálíková, Markéta, Mgr. 01. 08. 2021 Advokátní kancelář Kučera 
a Truschinger s. r. o.

Bašty 413/2, Brno

45241 Šťástka, Tadeáš, Mgr. 13. 07. 2021 Tomášek, Narcis, Mgr., 
advokát

U Starého Mostu 111/4, 
Děčín

44477 Šťastný, Michal, Mgr. 09. 07. 2021 Batuna, Adam, JUDr., advokát Václavské náměstí 846/1, 
Praha 1

45274 Štork, Lukáš, Mgr. 02. 08. 2021 Kýčková Vondráček Partners, 
advokátní kancelář s. r. o.

Dubská 356/2, Teplice

44173 Šuriková, Petra, Mgr. 31. 08. 2021 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha 1

45242 Švarc, Michael, Mgr., DiS. 13. 07. 2021 Advokátní kancelář Cink 
a partneři, s. r. o.

Veleslavínova 363/33, Plzeň

45251 Švarcová, Petra, Mgr. 14. 07. 2021 Kalabis Aulický a spol., s. r. o. Martinákova 2900/7, 
Prostějov

45277 Švec, Matěj, Mgr. 01. 08. 2021 Kubeš, Petr, JUDr. Ph.D., 
advokát

nám. Míru 65, Klatovy

45353 Tauberová, Denisa, Mgr. 07. 09. 2021 Hladík & Tauber, advokátní 
kancelář, v. o. s.

náměstí 28. října 1898/9, 
Brno

42197 Tlustošová, Kristýna, JUDr. 08. 07. 2021 Petroš, Martin, Mgr., advokát Velehradská 88/1, Praha
38186 Tomková, Kateřina, Mgr. 24. 08. 2021 Advokátní kancelář Mačka & 

Novotná, v. o. s.
Barcalova 2, Ústí nad Orlicí

45265 Tregler, Jiří, Mgr. 20. 07. 2021 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45361 Tučková, Kateřina, Mgr. 09. 09. 2021 Šívara Petr, Mgr., advokát Dobrovského 1310/64, Brno
45357 Turnhöfer, Michal, JUDr. 07. 09. 2021 Bedrna a partneři s. r. o., 

advokátní kancelář
Jednořadá 1051/53, Praha



Věstník České advokátní komory 2021Strana 75 Částka 3/2021

45227 Turoň, Jiří, Mgr. 30. 06. 2021 Skils s. r. o. advokátní kancelář Leknínová 186/4, Hradec 
Králové

45306 Ulbrichtová, Petra, Mgr. 05. 08. 2021 Mgr. Jiří Kania, advokátní 
kancelář

Sadová 171/40, Opava

45260 Ulčová, Simona, PhDr., Mgr., 
PhD.

15. 07. 2021 Slobodník & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

U Rybníčku 553/0, 
Prachatice

45237 Urvová, Barbora, Mgr. 12. 07. 2021 Krejčí, Rajf & partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Špitálka 434/23, Brno

44184 Václavek, David, Mgr. 02. 08. 2021 Bulinský & Vávra, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Jana Nečase 1343/29, Brno

45299 Valentová, Dominika, Mgr. 16. 08. 2021 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Růžová 1416/17, Praha

45324 Valentová, Klára, Mgr. 01. 09. 2021 Andree - advokátní 
a insolvenční kancelář s. r. o.

Dolní náměstí 22/43, 
Olomouc

44264 Valterová, Eliška, Mgr. 03. 08. 2021 UEPA advokáti s. r. o. Voctářova 2449/5, Praha 8
45350 Vaňková, Kamila, Mgr. 06. 09. 2021 Juráš a partneři, advokátní 

kancelář v. o. s.
Lešetín IV 777/0, Zlín

45217 Velechovský, David, Mgr. 02. 07. 2021 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha 1

45303 Vojtek, Jiří, Mgr. 05. 08. 2021 Biem&Schýbal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V Holešovičkách 94/41, 
Praha 8

45231 Vondráková, Michala, Mgr. 08. 07. 2021 Pelikán Krofta Kohoutek 
advokátní kancelář s. r. o.

Újezd 450/40, Praha 1

44923 Vu Thanh, Tam, Mgr. 16. 07. 2021 JUDr. Viet Anh Nguyen, 
advokátní kancelář

Myslíkova 284/32, Praha

45201 Vybíralová, Jana, Mgr. et Mgr. 01. 07. 2021 Advokátní kancelář Chaloupek Karlovo náměstí 292/14, 
Praha

45245 Výborný, Dominik, Mgr. 12. 07. 2021 Tichý advokátní kancelář náměstí T. G. Masaryka 3, 
Příbram

45301 Vyskočilová, Kristýna, Mgr., 
Bc.

04. 08. 2021 Advokátní kancelář Křivánek, 
Tomášek spol. s. r. o.

Kyjevská 1228/77, Plzeň

38326 Wágner Dugová, Alena, Mgr., 
Ing.

08. 09. 2021 Deloitte Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Karolinská 654/2, Praha

44764 Zavřelová, Lucie, Mgr. 17. 08. 2021 Rada & Partner advokátní 
kancelář, s. r. o.

Na příkopě 988/31, Praha

44582 Židlický, Martin, Mgr. 01. 09. 2021 UP legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Francouzská 299/98, Praha

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut. 

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ. 

42875 Adamíra, Jiří, Mgr. 06. 09. 2021 19824
42821 Adámková, Karolína, Mgr. 01. 08. 2021 19848
42600 Antošová, Veronika, Mgr. 01. 07. 2021 19688
44419 Balážová, Miroslava, Mgr. 01. 09. 2021
43984 Bartík, Jan, Mgr. 09. 09. 2021
36812 Bártková, Petra, Mgr. 01. 07. 2021
44085 Bednaříková, Iva, Mgr. 17. 08. 2021
44569 Bělova, Alžběta, Mgr. 01. 07. 2021
42475 Bilová, Adéla, Mgr. 01. 07. 2021 19874
42986 Blaha, Martin, Mgr. 01. 07. 2021
44606 Blažejová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2021



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 76

45139 Blažková, Tereza, Mgr. 31. 07. 2021
44253 Blechová, Jana, Mgr. 01. 09. 2021
36792 Bojková, Anna, Mgr. 01. 07. 2021 19818
44644 Borková, Eliška, Mgr. 16. 08. 2021
42772 Boroš, Martin, Mgr. 01. 08. 2021
42933 Bubela, Tomáš, Mgr. 02. 07. 2021 19883
43275 Buček, Tomáš, Mgr. 04. 08. 2021
42690 Buková, Lucia, Mgr. 01. 07. 2021
44450 Byrtus, Nick, Mgr. 28. 08. 2021
42947 Culka, Jiří, Mgr. 15. 09. 2021
42218 Čapek, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 19698
42303 Černý, David, Mgr. 02. 07. 2021 19825
42648 Deredimosová, Petra, Mgr. 01. 07. 2021 19755
42460 Dořičák, Lukáš, JUDr. 03. 07. 2021 19826
45268 Dudková, Laura, Mgr. 03. 08. 2021
42754 Fantová Argalášová, Marta, 

JUDr. Mgr.
01. 07. 2021 19703

44489 Fejklová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2021
42350 Feuerstein, Michael, Mgr. 01. 07. 2021 19850
44479 Fiala, Vít, Mgr. 31. 08. 2021
43033 Fišara, Michal, Mgr. 19. 08. 2021
42743 Flegrová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2021 19877
39505 Foldyna, Vladimír, Mgr. 01. 07. 2021 19921
44753 Fousek, Jan, Mgr. 01. 08. 2021
44867 Franková, Michaela, Mgr. 01. 09. 2021
43562 Franzel, Zuzana, Mgr. 01. 07. 2021
42959 Führerová, Jana, Mgr. 02. 07. 2021 19828
39698 Gora, Michael, Mgr. 02. 07. 2021 19880
42522 Grigoryan, Hračja, Mgr. 02. 07. 2021 19851
44478 Hájek, Martin, Mgr. 01. 09. 2021
42354 Haltmar, Bohdan, Mgr., 

LL.M.
01. 07. 2021 19821

42728 Hasák, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 19829
38005 Hiblerová, Michaela, Mgr. 01. 08. 2021
43038 Hlaváček, Jakub, JUDr. 01. 07. 2021 19817
42555 Hobza, Tomáš, Mgr., Ing. 01. 07. 2021 19879
42796 Hojková, Eva, Mgr. 01. 07. 2021 19830
43675 Holečko, Vojtěch, JUDr. 24. 07. 2021
44706 Hollerová, Darina, Mgr. 01. 08. 2021
43442 Holubář, Adam, Mgr. 01. 09. 2021
41837 Hrušková, Lucie, Mgr. 01. 07. 2021 19717
44986 Hutková, Slávka, Mgr. 10. 07. 2021
43664 Jakubíčková Fišerová, 

Kateřina, Mgr.
01. 09. 2021 19890

42509 Janevský, Jakub, Mgr. 01. 07. 2021 19853
44929 Janíčková, Lucie, Mgr. 01. 08. 2021
11528 Janotka, Jiří, JUDr. 01. 09. 2021
42700 Janotková, Katarína, JUDr., 

Ing.
01. 09. 2021 19909

44580 Jansa, Petr Šimon, Mgr. 01. 09. 2021
42711 Jelínek, Milan, Mgr. 01. 07. 2021 19854
42735 Jílek, Jindřich, Mgr. 01. 07. 2021 19855
41505 Jílková, Adéla, Mgr. 02. 07. 2021 19754
42568 Justa, Aleš, Mgr. 01. 07. 2021 19803
42454 Kabelíková, Kateřina, Mgr. 01. 09. 2021
42582 Kadlec, Tomáš, Mgr. 01. 07. 2021 19856
42824 Kalányos, Jakub, Mgr. 01. 07. 2021 19914



Věstník České advokátní komory 2021Strana 77 Částka 3/2021

45192 Kalčev, Marcel, Mgr. 23. 07. 2021
44188 Kašpar, Ondřej, Mgr. 01. 08. 2021
42998 Kempa, Petr, Mgr. 01. 07. 2021 19885
43311 Klobáska, Jakub, Mgr. 01. 09. 2021
43534 Klofáčová, Klára, Mgr. 26. 08. 2021
42542 Klukavá, Lucie, JUDr. 01. 07. 2021 19726
42478 Kmoch, Štěpán, Mgr. 01. 07. 2021 19831
38993 Knapec, Michal, Mgr. 01. 09. 2021
42682 Kocmánek, Petr, Mgr. 01. 07. 2021
42783 Kodetová, Kristýna, Mgr. 01. 08. 2021
42967 Kolář, Jindřich, Mgr. 04. 08. 2021 19900
42990 Kolobov, Ivan, Mgr. 01. 09. 2021 19889
43383 Konečný, Jakub, Mgr. 01. 08. 2021
42825 Korefová, Alžběta, JUDr. 01. 09. 2021 19904
41730 Kořístková, Šárka, Mgr. 02. 07. 2021 19832
42639 Krajíc, Vít, Mgr. 01. 09. 2021 19893
45193 Králík, Josef, Mgr., Bc. 24. 06. 2021
42911 Krause, Jakub, Mgr. 01. 07. 2021 19857
42883 Krejčíková, Hana, Mgr. 01. 09. 2021 19894
42426 Kropjok, Vít, Mgr., LL.M. 02. 07. 2021 19833
42982 Kuba, Jaroslav, Mgr. 30. 06. 2021 19858
44513 Kubeš, Jan, Mgr. 21. 07. 2021
43047 Kubická, Lenka, Mgr. 01. 07. 2021 19859
42308 Kubíčková, Tereza, Mgr. 30. 06. 2021 19860
44961 Kučera, Petr, Mgr. 01. 08. 2021
42162 Kudernová, Anna, Mgr. 30. 06. 2021 19834
42818 Kuchař, Roman, Mgr. 17. 07. 2021
41818 Kukolová, Štěpánka, Mgr. 01. 07. 2021 19915
43941 Kukurová, Lívia, Mgr. 02. 08. 2021
44538 Kyloušková, Nikola, Mgr. 24. 07. 2021
42891 Laštůvková, Vlaďka, Mgr., Ing. 30. 06. 2021 19835
42385 Laža, Karel, Mgr. 01. 07. 2021 19861
41593 Lebl, Ondřej, JUDr., Bc. 01. 08. 2021
42549 Lejsalová, Kristýna, Mgr. 01. 08. 2021
42211 Lexa, Vlastislav, JUDr. 01. 09. 2021 19905
43979 Lhotáková, Františka, Mgr. 01. 07. 2021
43018 Lunga, Stanislav, JUDr. 01. 08. 2021
41242 Machová, Markéta, Mgr. 08. 09. 2021 19910
42861 Malčík, Štěpán, Mgr. 01. 07. 2021 19862
44726 Maliňák, Martin, Mgr. 01. 09. 2021
42257 Mamrilla, Filip, Mgr. 01. 07. 2021
43947 Matějková, Pavla, Mgr. 01. 07. 2021
42716 May, Christian, Mgr. 01. 07. 2021 19881
42724 Mazlová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2021 19711
42660 Mlýnková, Jana, Mgr. 01. 08. 2021 19863
42630 Mráz, Vojtěch, Mgr. 01. 07. 2021 19815
42705 Mučka, Jan, Mgr. 01. 07. 2021 19864
44877 Müllerová, Anna, Mgr. 01. 07. 2021
39377 Musil, Michal, Mgr. 01. 07. 2021 19836
42269 Nálevka, Lukáš, Mgr. 03. 07. 2021 19878
42895 Němeček, David, Mgr. 01. 07. 2021 19837
42657 Neubauer, Jiří, Mgr. 01. 07. 2021 19865
42148 Novák, Tomáš, Mgr. 01. 07. 2021 19746
38537 Nováková, Eva, Mgr. 16. 08. 2021 19907
43384 Novotná, Zuzana, Mgr. 01. 08. 2021
42447 Nunvářová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2021 19751
42978 Olšanová, Veronika, Mgr. 01. 08. 2021



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 78

42934 Outulný, Marek, Mgr. 01. 07. 2021 19866
43109 Panáková, Soňa, Mgr. 01. 07. 2021 19897
42787 Pavlík, Ondřej, Mgr. 01. 09. 2021
43025 Pecha, Martin, Mgr., Ing. 01. 07. 2021 19867
42753 Pelikánová, Martina, Mgr., 

Ing.
01. 07. 2021 19766

42100 Petr, Milan, Mgr. 01. 07. 2021 19809
45362 Piskač, Vítek, Mgr. 11. 09. 2021
43079 Plášilová, Doubravka, Mgr. et 

Mgr.
01. 07. 2021

42730 Prokopová, Veronika, Mgr. 02. 07. 2021 19768
42764 Proněk, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 19769
44898 Prudilová, Eva, Mgr. 01. 09. 2021
42718 Přetáková, Michaela, Mgr. 05. 08. 2021 19918
42632 Rolníková, Lucie, Mgr., Ing. 01. 07. 2021 19868
42832 Rott, Martin, Mgr. 30. 06. 2021 19838
42897 Roul, Jiří, Mgr. 04. 08. 2021 19901
41722 Ryglová, Renata, JUDr. 30. 06. 2021 19839
41773 Římanová, Hana, Mgr. 30. 06. 2021 19840
42246 Sedláčková, Ivana, Mgr. 01. 08. 2021
43234 Seidelmannová, Magda, Mgr. 01. 07. 2021
44855 Slavík, Michal, Mgr., Bc., J.D. 01. 07. 2021
40369 Slonka, Ondřej, Mgr. 01. 09. 2021
45234 Sobotová, Dana, Mgr., Ing. 24. 08. 2021
42510 Sojka, Štěpán, JUDr. 01. 07. 2021 19841
42870 Soukal, Marek, Mgr. 01. 08. 2021 19898
38936 Stojaspal, Ondřej, Mgr., Ing. 01. 09. 2021
42846 Šejdová, Kateřina, Mgr., Ing. 30. 06. 2021 19876
44263 Šímová, Jiřina, Mgr. 28. 08. 2021
43319 Šlehoferová, Věra, Mgr. 06. 09. 2021
42780 Štěpánová, Aneta, JUDr. 01. 07. 2021 19779
43021 Štosek, Milan, Mgr. 01. 09. 2021
37154 Štrofová, Barbora, Mgr. 01. 07. 2021 19842
39420 Takácsová, Viktória, Mgr., 

LL.M.
02. 07. 2021 19843

42850 Tomek, Jakub, Mgr. 02. 07. 2021 19869
44708 Tranová, Kristýna, Mgr. 01. 08. 2021
43009 Trchalíková, Pavlína, Mgr. 02. 07. 2021 19844
45109 Tvrdá, Martina, Mgr. 01. 07. 2021
43995 Tychtl, Tomáš, Mgr. 01. 07. 2021
35141 Uppaluri, Rao, Mgr. 03. 07. 2021
42262 Uřičař, Miroslav, Mgr. 01. 07. 2021 19870
42835 Vacula, Jan, Mgr. 04. 08. 2021 19906
45153 Valent, Matúš, Mgr. 01. 09. 2021
42714 Vaňková, Veronika, Mgr. 01. 07. 2021 19793
42994 Vaňková, Kristina, Mgr. 01. 07. 2021 19845
36036 Vintrová, Vanda, Mgr., Ing. 01. 07. 2021
42455 Vláčil, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2021 19846
42703 Vlček, Martin, Mgr. 01. 07. 2021 19884
42778 Vondrová, Monika, Mgr. 01. 07. 2021 19796
43042 Všetečková, Anna, JUDr. 02. 07. 2021 19871
44549 Weiss, Lukáš, Mgr. 01. 07. 2021
42987 Wejmelka, Radek, Mgr. 30. 06. 2021 19872
42904 Zadražilová, Kateřina, Mgr. 01. 09. 2021 19902
40482 Zápotočná, Miroslava, Mgr., 

LL.M.
01. 09. 2021 19903

41992 Zelenková, Adéla, Mgr. 02. 07. 2021 19847



Věstník České advokátní komory 2021Strana 79 Částka 3/2021

44790 Zemanová, Monika, Mgr., Bc. 01. 09. 2021
44968 Zikmundová, Klára, Mgr. 01. 07. 2021

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

44541 Burešová, Daniela, Mgr. 24. 06. 2021
41155 Damborská, Romana, Mgr. 29. 06. 2021
43502 Brázdová, Lucie, Mgr., Bc. 12. 07. 2021
42845 Dvořák, Marek, Mgr., Bc. 30. 08. 2021
43411 Chromčíková, Barbora, Mgr. 20. 09. 2021
44285 Jirsová, Kamila, Mgr. 24. 08. 2021
40762 Kupková, Sandra, Mgr. 13. 07. 2021
44461 Matějková, Petra, Mgr. 21. 08. 2021
43516 Musilová, Barbora, Mgr. 20. 08. 2021
41799 Slezarová, Alžběta, JUDr. 08. 08. 2021

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

41428 Červenková, Sandra, Mgr., Bc. 01. 08. 2021 Mgr. Pavlína Komedová, 
advokátní kancelář

Na Švihance 1476/1, Praha 2

43173 Joštic Mrlinová, Barbora,  
Mgr. 

01. 09. 2021 Vojáček, Michal, Mgr.,  
advokát

Studentská 541/3, Praha 6



Věstník České advokátní komory 2021Částka 3/2021 Strana 80

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


